D.E.R.A.S. I N T E R P R E T E.

prior occupans, imperiū arripias, in rebus perturbatis obortus, puella vero te sequatur à tergo in curribus. Facile enim isthoc pacto tibi conciliaueris multitudinem Bosphoranorū, ubi Leucanoris filiā conspexerint. Ego porrò nō solū Alanus sū, verum etiā sponsę tuę cognatus maternus: siquidē nostra ē gente Masterā Leucanor ascituit vxorem. Et nunc tibi adsum, missus à Masterę fratribus, qui sunt in Alania: denunciātibus ut quā potes ocyssi me, te recipias ī Bosphotū, neq; per negligentiam cōmittas, ut ī imperiū ad Eubiotū deuenias, qui tamet si frater noth⁹ est Leucanoris, tamē Scytharū partibus semper fauit, cū Alanis similitates gerit. Hac quidem dicebat Macentes. Erat autem eodem cultū, eadēmque lingua cū Alanis. Cōmune enim horum vtrūq; Alanis cū Scythis, nisi quod nō magnopere cōmati sunt Alani, quēadmodū Scythes. At Macētes in hoc quoq; illis erat assimilis, videlicet de tonsa coma: quatinus conueniebat Alanū minus esse comatū, quam Scytham. Itaq; his rebus factū est, ut illi fides haberetur, putareturq; Masterę atq; Mazax cognatus esse. Et nunc, inquit, ô adyrmache, ad vtrumuis paratus sum: vel proficisci tecum in Bosporum, si velis, vel manere, si sit op⁹, ac spōsam, adducere, Isthuc quidē, inquit Adyrmachus, longe malum, quandoquidem conatus es, te puel lam adducere. Nam si nobiscum vna proficiscaris in Bosporum, vnu duntaxat equitem numero ad dideris. Quod si mihi vxorem aduixeris, multorū instar fueris. Atq; ita factū est, & hic quidē iter ingressus est, Macentax tradens ducendā Mazazam,

quæ virgo etiādum erat. At ille per diem quidem illam curru vehebat: verū vbi nox incubuisset, impositā equo(nā id curarat) vt alius quidem eques se se consequeretur, tū insiliens & ipse, nequaquam deinceps ad Mæotim iter faciebat, sed deflectens ad mediterraneā, reliktis ad dextrā Mittræorum montibus, quā virginem interim aliquoties interquiescere iussam refocillaisset, intra triduū à Machlyensibus in Scythiam usq; permensus est viam: statimq; equus eius vbi destitisset à cursu, paulisper astans exanimatus est. Potrò Macentes Arsa comæ Mazæā in manum dās: Accipe, inquit, à me quoq; id q; sum pollicitus. At illo ad insperatum spectaculū stupefacto, gratiásq; agente: Desine, inquit, Macētes: ac noli me alium à teipso putare, nā mihi profecto gratias agere ob hæc quæ feci, perinde ē, ac si sinistra mea gratias agat dextræ, quod vulnerata sibi subministravit, atq; officiose curā egit ægrotatis. Ridicula nimis & nos fecerim⁹: si iādudum cōmissi, & quatenus licet in vnū conflati magnū adhuc esse credam⁹, si qua pars nostri officiōe quid egerit pro toto corpore, Etenim p se ipso fecit, quā pars sit totius benefcio adiutti, Atq; ad hunc quidē modū Arfacomæ grātias agēti, Ma cētes respōdit, Cæterū Adyrmachus vbi sensit insidias, nō perrexit ire in Bosphorū: iā enī Eubiot⁹ retū potiebatur accersit⁹ à Sauromatis, apud quos fuerat diversatus, verū in patriā reversus, cōtractis ingentibus copiis, per mōtuosa irrupit in Scythia pauloq; post irruit & Eubiotus, cū Græcos unde cunq; poterat secū ducens, tū Alanos & Sauroma